

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不會就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



ADDCHANCE HOLDINGS LIMITED 互益集團有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：3344)

截至二零一一年六月三十日止六個月的 中期業績公佈

摘要

- 收益增加**4.7%**至約**617,200,000**港元
- 於回顧期間邊際毛利約為**23.3%**
- 核心業務之純利約為**32,300,000**港元，邊際純利約**5.2%**

中期業績

本人謹代表互益集團有限公司董事會（「董事會」）欣然宣佈本公司及其附屬公司（「本集團」）截至二零一一年六月三十日止六個月的未經審核綜合業績，連同二零一零年同期未經審核的比較數字。該等中期財務報表乃未經審核，惟已由本公司核數師德勤•關黃陳方會計師行（其根據香港會計師公會頒佈的香港審閱委聘準則第2410號「由實體獨立核數師審閱中期財務資料」進行審閱）及本公司審核委員會（「審核委員會」）審閱。

簡明綜合全面收益表

截至二零一一年六月三十日止六個月

		截至六月三十日止六個月	
	附註	二零一一年 千港元 (未經審核)	二零一零年 千港元 (未經審核)
收益	3	617,184	589,341
銷售成本		(473,596)	(440,841)
毛利		143,588	148,500
其他收入		11,812	10,048
銷售及分銷成本		(38,400)	(31,604)
行政費用		(66,713)	(56,665)
財務費用	4	(13,521)	(13,482)
除稅前溢利		36,766	56,797
所得稅開支	5	(4,498)	(5,205)
本期間溢利	6	32,268	51,592
本期間其他全面收入			
換算海外業務時產生的匯兌差異		876	(851)
本期間全面收入總額		33,144	50,741
以下人士應佔本期間溢利：			
本公司擁有人		32,415	51,592
非控股權益		(147)	—
		32,268	51,592
以下人士應佔全面收入總額：			
本公司擁有人		33,291	50,741
非控股權益		(147)	—
		33,144	50,741
每股盈利(以港仙計)			
基本	8	7.35	12.49

簡明綜合財務狀況表

於二零一一年六月三十日

	附註	二零一一年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零一零年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
非流動資產			
投資物業		1,910	1,936
物業、廠房及設備		767,196	734,115
預付土地租賃款項		57,945	58,653
就收購土地使用權及物業、廠房及 設備的已付按金		15,050	20,134
會籍債券		1,070	1,070
遞延稅項資產		159	159
		<u>843,330</u>	<u>816,067</u>
流動資產			
預付土地租賃款項		1,437	1,437
存貨		778,154	540,473
應收貿易賬款、應收票據及 其他應收款項、按金及預付款項	9	453,687	295,322
應收關連公司款項		108	191
銀行結餘及現金		79,256	99,115
		<u>1,312,642</u>	<u>936,538</u>
分類為持作出售資產	10	25,434	27,158
		<u>1,338,076</u>	<u>963,696</u>
流動負債			
應付貿易賬款及其他應付款項	11	252,554	244,997
應付票據	11	252,859	32,773
應付非控股權益款項		175	175
銀行借款—於一年內到期		563,085	490,878
應付稅項		1,831	1,899
應付股息		13,238	—
銀行透支		23,516	—
		<u>1,107,258</u>	<u>770,722</u>
流動資產淨值		<u>230,818</u>	<u>192,974</u>
總資產減流動負債		<u><u>1,074,148</u></u>	<u><u>1,009,041</u></u>

	二零一一年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零一零年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
資本及儲備		
股本	4,413	4,413
儲備	<u>927,717</u>	<u>907,664</u>
本公司擁有人應佔權益	932,130	912,077
非控股權益	<u>1,403</u>	<u>1,550</u>
	<u>933,533</u>	<u>913,627</u>
非流動負債		
銀行借款－於一年後到期	117,670	74,535
遞延稅項負債	<u>22,945</u>	<u>20,879</u>
	<u>140,615</u>	<u>95,414</u>
	<u>1,074,148</u>	<u>1,009,041</u>

簡明綜合財務報表附註

截至二零一一年六月三十日止六個月

1. 編製基準

簡明綜合財務報表乃按照香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）附錄16的適用披露規定及國際會計準則第34號（「國際會計準則第34號」）「中期財務報告」編製。

2. 主要會計政策

簡明綜合財務報表已按照歷史成本基準編製。

截至二零一一年六月三十日止六個月的簡明綜合財務報表所採用的會計政策及計算方法，與編製本集團截至二零一零年十二月三十一日止年度的年度綜合財務報表時所採用的該等會計政策一致。

於本中期期間內，本集團已首次採納由國際會計準則委員會（「國際會計準則委員會」）發出的以下新訂及經修訂準則及詮釋（「新訂及經修訂國際財務報告準則」）。

國際財務報告準則（修訂版）	於二零一零年頒佈之國際財務報告準則之改進
國際會計準則第24號（於二零零九年修訂）	關聯方披露
國際會計準則第32號（修訂版）	供股之分類
國際財務報告詮釋委員會第14號（修訂版）	預付最低資金要求
國際財務報告詮釋委員會第19號	以股本工具抵銷金融負債

於本中期期間應用以上新訂或經修訂國際財務報告準則並未對該等簡明綜合財務報表內呈報之金額及／或載於該等簡明綜合財務報表之披露造成重大影響。

本集團並無提早採納已頒佈但尚未生效之新訂或經修訂準則。下列於截至二零一零年十二月三十一日止年度綜合財務報表日期後頒佈的新訂或經修訂準則已獲授權頒佈，但尚未生效：

國際財務報告準則第10號	綜合財務報表 ¹
國際財務報告準則第11號	聯合安排 ¹
國際財務報告準則第12號	披露於其他實體的權益 ¹
國際財務報告準則第13號	公平值計量 ¹
國際會計準則第1號(修訂版)	其他全面收入項目的呈列 ²
國際會計準則第19號(二零一一年修訂)	僱員福利 ¹
國際會計準則第27號(二零一一年修訂)	獨立財務報表 ¹
國際會計準則第28號(二零一一年修訂)	於聯營公司及合營企業的投資 ¹

¹ 於二零一三年一月一日或以後開始的年度期間生效。

² 於二零一二年七月一日或以後開始的年度期間生效。

本公司董事預期應用此等新訂及經修訂準則將不會對本集團業績及財務狀況造成重大影響。

3. 分類資料

以下為本集團於回顧期內可報告及經營分類之收益及業績分析。

截至二零一一年六月三十日止六個月

	生產及 銷售棉紡 千港元	生產及 銷售針織 毛衫 千港元	生產及 銷售色紗 千港元	提供漂染 服務 千港元	買賣棉花 及毛紗 千港元	分類總計 千港元	對銷 千港元	總計 千港元
收益								
對外銷售	57,537	273,603	253,935	14,392	17,717	617,184	-	617,184
分類之間銷售	97,279	228,790	392,333	7,384	93,013	818,799	(818,799)	-
	<u>154,816</u>	<u>502,393</u>	<u>646,268</u>	<u>21,776</u>	<u>110,730</u>	<u>1,435,983</u>	<u>(818,799)</u>	<u>617,184</u>
分類溢利	<u>2,270</u>	<u>32,107</u>	<u>24,791</u>	<u>2,139</u>	<u>2,335</u>	<u>63,642</u>	<u>-</u>	<u>63,642</u>
未分配收入								640
未分配支出								(13,995)
財務費用								(13,521)
本集團除稅前溢利								<u>36,766</u>

截至二零一零年六月三十日止六個月

	生產及 銷售棉紡 千港元	生產及 銷售針織 毛衫 千港元	生產及 銷售色紗 千港元	提供漂染 服務 千港元	買賣棉花 及毛紗 千港元	分類總計 千港元	對銷 千港元	總計 千港元
收益								
對外銷售	93,071	167,736	295,280	18,094	15,160	589,341	-	589,341
分類之間銷售	<u>67,686</u>	<u>162,250</u>	<u>292,709</u>	<u>12,442</u>	<u>64,980</u>	<u>600,067</u>	<u>(600,067)</u>	<u>-</u>
	<u>160,757</u>	<u>329,986</u>	<u>587,989</u>	<u>30,536</u>	<u>80,140</u>	<u>1,189,408</u>	<u>(600,067)</u>	<u>589,341</u>
分類溢利	<u>16,388</u>	<u>13,064</u>	<u>53,679</u>	<u>2,115</u>	<u>2,456</u>	<u>87,702</u>	<u>-</u>	<u>87,702</u>
未分配收入								223
未分配支出								(17,646)
財務費用								<u>(13,482)</u>
本集團除稅前溢利								<u>56,797</u>

分類溢利代表各分類錄得的除稅前溢利，不計及分配中央行政開支、董事酬金、利息收入、租金收入及財務成本。

4. 財務費用

截至六月三十日止六個月
二零一一年 二零一零年
千港元 千港元

以下項目的利息：

須於五年內全數償還的銀行借款	13,521	13,464
融資租約	<u>-</u>	<u>18</u>
	<u>13,521</u>	<u>13,482</u>

5. 所得稅開支

	截至六月三十日止六個月	
	二零一一年 千港元	二零一零年 千港元
支出包括：		
香港利得稅—本年度	2,199	2,269
中國企業所得稅—本年度	233	123
遞延稅項：		
—本年度	2,066	2,813
	<u>4,498</u>	<u>5,205</u>

兩個期間的香港利得稅均按估計應課稅溢利的16.5%計算。

按中國企業所得稅法（「企業所得稅法」）及企業所得稅法實施規則，中國各附屬公司稅率為25%。

根據中國相關法例及規例，本公司若干中國附屬公司於首個獲利營運年度起計兩年豁免中國企業所得稅，而其後三年，此等中國附屬公司繳納的中國企業所得稅則可獲減半優惠（「免稅期」）。此等中國附屬公司的免稅期將於二零一一年至二零一二年屆滿。於中國企業所得稅法獲實施後，免稅期仍然適用於中國附屬公司。

6. 本期間溢利

本期間溢利經扣除(計入)下列各項後得出：

	截至六月三十日止六個月	
	二零一一年 千港元	二零一零年 千港元
投資物業折舊	26	26
物業、廠房及設備折舊	48,085	39,433
預付土地租賃款項攤銷	708	687
利息收入	(48)	(37)
匯兌收益淨額	<u>(2,063)</u>	<u>(2,419)</u>

7. 股息

於本中期期間，本公司宣派截至二零一零年十二月三十一日止年度之末期股息每股3.0港仙(截至二零一零年六月三十日止六個月：派付截至二零零九年十二月三十一日止年度每股2.0港仙)，其後並於二零一一年七月派付予本公司擁有人。

董事並不建議派付截至二零一一年六月三十日止六個月的中期股息。

8. 每股盈利

期內每股基本盈利乃根據本公司擁有人應佔期間溢利約32,415,000港元(截至二零一零年六月三十日止六個月：51,592,000港元)及已發行股份數目441,250,000股(截至二零一零年六月三十日止六個月：413,218,000股)之加權平均數計算。

由於本公司在兩個期間均無具潛在尚未發行普通股，故並無呈列每股攤薄盈利。

9. 應收貿易賬款、應收票據及其他應收款項、按金及預付款項

本集團一般會給予貿易客戶30日至120日的信貸期。

於二零一一年六月三十日，在應收貿易賬款、應收票據及其他應收款項、按金及預付款項當中，應收貿易賬款為374,258,000港元及應收票據為3,864,000港元（二零一零年十二月三十一日：應收貿易賬款為230,100,000港元及應收票據為22,252,000港元）。於報告期末其賬齡分析經扣除呆壞賬撥備後根據發票日期呈列如下：

	二零一一年 六月三十日 千港元	二零一零年 十二月三十一日 千港元
賬齡：		
零至30日	260,790	149,783
31日至60日	71,217	53,412
61日至90日	20,931	14,605
91日至120日	8,625	5,029
120日以上	16,559	29,523
	<u>378,122</u>	<u>252,352</u>
其他應收款項、按金及預付款項	<u>75,565</u>	<u>42,970</u>
	<u><u>453,687</u></u>	<u><u>295,322</u></u>

10. 分類為持作出售資產

於二零一零年四月二十七日，本集團與一名獨立第三方訂立有條件買賣協議，出售一間附屬公司，代價約為71,500,000港元（相當於人民幣61,500,000元）。於二零一一年六月三十日，本集團已收取出售事項的按金約53,372,000港元（相當於人民幣45,900,000元），其包括於其他應付款項（附註11）。根據有條件買賣協議之條款，出售事項預期於二零一一年十月十一日或之前完成。附屬公司資產已分開呈列於簡明綜合財務狀況表為持作出售資產。此等主要資產類別如下：

	二零一一年 六月三十日 千港元	二零一零年 十二月三十一日 千港元
預付土地租賃款項	25,025	25,025
銀行結餘及現金	<u>409</u>	<u>2,133</u>
分類為持作出售資產總額	<u><u>25,434</u></u>	<u><u>27,158</u></u>

11. 應付貿易賬款及其他應付款項／應付票據

於二零一一年六月三十日，包括在應付貿易賬款及其他應付款項內的應付貿易賬款為80,463,000港元（二零一零年十二月三十一日：41,128,000港元），於報告期末，其賬齡分析根據發票日期呈列如下：

	二零一一年 六月三十日 千港元	二零一零年 十二月三十一日 千港元
賬齡：		
零至60日	55,079	24,960
61日至90日	10,780	4,680
90日以上	<u>14,604</u>	<u>11,488</u>
	80,463	41,128
其他應付款項及應計費用	<u>172,091</u>	<u>203,869</u>
	<u><u>252,554</u></u>	<u><u>244,997</u></u>

於二零一一年六月三十日，應付票據的賬齡為零至90日（二零一零年十二月三十一日：零至120日）。

管理層討論及分析

業務回顧

本集團欣然公佈截至二零一一年六月三十日止六個月的業績。本集團的綜合收益增加約4.7%至617,200,000港元。來自本集團核心業務的本公司權益股東應佔溢利約為32,400,000港元，邊際純利約為5.2%。

儘管國際市場有所復甦，但由於原材料價格波動及人民幣持續升值，紡織業之整體經營環境仍然充滿挑戰。棉花價格於二零一一年第一季度錄得新高，惟其後逐漸回跌。棉花價格及其他相關原材料成本的波動，促使本集團改變其銷售及存貨管理策略。由於全球通脹，能源及工資等其他直接生產成本亦有所增加。此等成本上漲，令本集團未能將邊際毛利維持於與比較期間相若的水平。

然而，作為一站式服務供應商，本集團仍能穩定其供應鏈及加強對原材料成本的控制。憑藉其競爭優勢，本集團仍能成功鞏固其核心優勢，在收入及銷量方面均達致增長。本集團憑著努力不懈，於回顧期間的收入及純利均持續表現理想。由於在回顧期間棉花價格屢創新高，本集團已審慎減少棉花存貨，相較去年同期，邊際毛利亦受到輕微影響。

鑑於原材料成本飆升，本集團持續採取連串新策略，以維持邊際利潤，避免受棉花價格突然上升所影響。本集團於接受新客戶訂單前，會要求客戶預先就所購入之棉花及毛紗支付全額訂金。預先收取的訂金可鎖定棉花成本、抵消成本增幅，並將邊際利潤維持於相對穩定的水平。

前景

本集團預期於二零一一年下半年棉花價格將繼續波動。然而，本集團將繼續採取連串策略，以維持邊際溢利，並因應市場狀況及時靈活地採購原材料。本集團將積極於每個週期以低價採購棉花，應對原材料價格波動，並將維持最佳的存貨水平，為持續的訂單流及生產作準備。本集團現有位於宿松及新疆的棉紡廠可透過以較低成本提供穩定的供應鏈，進一步支持本集團的成本優勢。

毛衫業務仍是利潤最好的業務，所以，本集團將繼續增加產能，配合外國需求復甦。本集團將於紡織生產廠房設置電腦化紡織機器，並於二零一一年下半年投入生產。此外，本集團將分不同階段於柬埔寨建造環保廠房，以提高針織毛衫產能，加強本集團相對歐洲生產商的競爭優勢。預期有關環保廠房將令本集團能夠進一步擴大本集團的客戶基礎。另外，來自內銷市場的主要貢獻有利於本集團增加於中國的內銷。預期本集團對中國市場的銷售將於其後進一步增長。

展望將來，中國經濟增長的勢頭以及全球經濟復甦，將繼續惠及本集團。當前困難的經營環境將繼續向同業施加壓力，勢將促成進一步行業整合。本集團將繼續提升競爭優勢，把握困厄中的商機，並推行更嚴謹的成本控制措施，精簡現有業務及架構，力求進一步改善營運效益及邊際利潤。

財務回顧

本集團主要從事色紗、針織毛衫及棉紗的生產及銷售，提供毛紗漂染及毛衫織造服務，以及買賣棉花及毛紗。其主要產品包括色紗（該等色紗由超過200種棉花、喀什米爾羊絨、苧麻、人造絲、綸、聚酯、絲綢、羊毛、尼龍及亞麻布製成及上述各種材料的混合製品），以及開襟及套頭毛衫等針織毛衫。再者，本集團亦已開始擴大產品類別至襪類產品。

相比去年同期，本集團於回顧期內的營業額增加約4.7%。收益亦由約589,300,000港元微增至約617,200,000港元。生產和銷售針織毛衫及色紗依然是本集團的主要業務，且預期生產及銷售棉紡產生的收入將逐步增加。

毛衫業務的營業額由去年同期約167,700,000港元大幅增加至回顧期內約273,600,000港元，增幅約為63.1%，佔本集團總營業額約44.3%。面對充滿挑戰的經營環境和波動的原材料成本，本集團現有的縱向整合基礎設施已提高本身的競爭優勢。本集團的上游棉紡設施使用成本可控制及穩定的原材料，本集團的毛衫業務亦得以受惠，亦因而提升邊際利潤。毛衫業務產生的收益在銷售量及售價方面均錄得增長。於回顧期內，本集團收到的高邊際利潤的訂單有所增加，而來自現有客戶的訂單亦整體上逐年增加。相比去年同期，每件毛衫平均售價增加約22.0%，而針織毛衫的產量增加約21.9%，至5,000,000件。本集團的毛衫產品仍然以歐洲為主要出口市場，本集團繼續擴闊客戶基礎，以減低對現有客戶的依賴。在回顧期內，對本集團最大客戶的銷售額，佔毛衫業務的收益的百分比，一如計劃，由28.1%降至約22.7%。另外，我們已於回顧期間與新客戶建立關係，與若干中國客戶簽署策略協議後，中國的內銷亦錄得增長。我們能夠在中國內銷與出口銷售之間取得平衡，對沖人民幣的持續升值。此外，由柬埔寨進口的紡織品對該等歐洲顧客提供免稅優惠待遇，可進一步加強本集團的議價能力。我們相信重組訂單計劃及有效的生產規劃將令本集團二零一一年下半年的邊際利潤保持增長。

色紗仍為本集團的核心產品。於回顧期間來自生產及銷售色紗的營業額約為253,900,000港元，較上個年度減少約14.0%，佔本集團總營業額約41.1%。針對在原材料成本不斷攀升而採納新的銷售策略，本集團集中於該等高邊際利潤的訂單，同時需要就原材料支付全額按金。因此，銷售策略的調整令色紗的每磅平均售價增加約59.6%，而銷售量則降低約46.1%，此乃因為產品組合的變化所致。憑藉本集團自設上游生產設施的競爭優勢，本集團能以較低成本取得穩定的毛紗產品供應，用作色紗生產，因此儘管棉花成本於回顧期內大幅增加，色紗產生的邊際利潤仍能保持上升勢頭。本集團繼續實行嚴謹的成本控制措施及高效率的訂單計劃和生產計劃，以精簡現有業務營運並改善邊際利潤。

於回顧期間，切合貫徹的銷售策略，提供毛紗漂染服務的收入亦由去年同期約18,100,000港元下降至約14,400,000港元，較去年減少約20.5%。本集團大部份色紗乃銷售予生產基地設於廣東、江蘇及浙江的中國及香港的生產商。中國、香港及澳門的銷售收益總額佔本集團來自色紗的總銷售收益約95.0%。銷售收益的其餘部份則來自泰國、台灣及印尼等海外國家的出口。

繼新疆及安慶市的棉紡設施展開多項擴建工程後，生產和銷售棉紗已成為本集團另一核心業務。棉紡產生的收益由約93,100,000港元減少至約57,500,000港元，減幅約為38.2%。於回顧期間，棉花價格在二零一一年第一季度錄得高位，並於二零一一年第二季度開始下降。因此，本集團對棉紗的對外及對內使用比例作出調整，以盡量減少出售低邊際利潤的棉紗產品。由於棉紗價格於二零一一年第二季度下滑，多數棉紗產品由本集團下游經營業務作內部加工，而較少部分的棉紗產品則銷售予客戶，以維持邊際利潤。因此，棉

紗的對外使用率由去年同期約57.9%減少至回顧期內約37.2%，因此，每噸平均售價較去年同期增加約46.4%，然而，銷量減少約57.8%。於回顧期間後，棉花價格開始回升，我們期望於二零一一年下半年能錄得更多對外銷售額，並有理想的邊際利潤。

本集團於回顧期間錄得的毛利約為143,600,000港元，較去年同期約148,500,000港元輕微下降約3.3%。邊際毛利則維持於約23.3%。於回顧期間，棉花及棉花相關產品的價格再次創出新高。雖然客戶普遍可接受棉質產品價格上升，然而該增幅僅能彌補部分銷售成本增幅。在棉花價格攀升和其他經營成本上漲的現況下，整體而言不足以維持邊際毛利。然而，隨著營運效率、廠房使用率及其他成本控制措施的改進，本集團仍能將邊際毛利保持穩定水平。本集團通過提高各款產品的售價，將部分成本轉移至最終客戶。因此，各分部之平均售價均大幅上升，包括色紗價格上升約59.6%、針織毛衫價格上升約22.0%及棉紗價格上升約46.4%。本集團將繼續將存貨量維持在健康水平，在不同週期積極採購棉花，穩定原材料成本。

於回顧期間，邊際純利保持約5.2%。本集團將藉加強競爭力不斷克服挑戰。

流動資金、財務資源及資本架構

於二零一一年六月三十日，本集團的現金及現金等值物約為56,100,000港元，維持於穩定水平，與去年同期相若。總資產約為2,181,400,000港元，較二零一零年六月三十日約1,925,400,000港元增加約256,000,000港元。

於回顧期間，隨著採購原材料增加，經營活動之現金流出淨額於截至二零一一年六月三十日止六個月增加至約78,200,000港元。投資活動所用現金淨額增至66,600,000港元，以及銀行貸款所得現金淨額亦錄得增幅，現金及現金等價物仍約為56,100,000港元。

本集團主要以營運產生之現金流、長期及短期借貸以滿足日常營運的資金需要。本集團將專注提升盈利能力、促使出售非核心物業、以及實施更嚴謹的成本、營運資金及資本開支控制，不斷降低淨資產負債比率。

買賣或贖回本公司上市證券

截至二零一一年六月三十日止六個月內，本公司並無贖回其任何上市股份。截至二零一一年六月三十日止六個月內，本公司及其任何附屬公司並無購買或出售本公司上市股份。

企業管治

截至二零一一年六月三十日止六個月內，董事概不知悉有任何資料合理地顯示本公司現時或曾經並無遵守上市規則附錄14所載的企業管治常規守則，惟守則條文第A.2.1規定主席及行政總裁的職責應有區分，不應由同一人兼任則除外。宋忠官博士為董事會主席，而本公司並無委任行政總裁，故本集團日常管理由宋博士負責領導。由於董事認為上述架構可使本集團在本公司的決策過程及營運效率方面擁有強大貫徹的領導方針，故並無制定任何有關改變此架構的時間表。

董事進行證券交易的標準守則

本公司已採納上市規則附錄10所載的上市公司董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」）作為董事進行證券交易的守則。在向全體董事作出具體查詢後，各董事確認截至二零一一年六月三十日止六個月內一直遵守標準守則所規定的準則。

審核委員會

本公司審核委員會已審閱本集團採納的會計原則及常規、內部監控、財務報告事項及截至二零一一年六月三十日止六個月的中期業績及中期報告。

於聯交所及本公司網頁刊登中期業績

本公佈將刊登於聯交所網站及本公司網站(<http://www.irasia.com/listco/hk/addchance/index.htm>)上。載有上市規則附錄16規定的所有資料的截至二零一一年六月三十日止六個月的中期報告將會於適當時間寄發予本公司股東，並刊登於聯交所及本公司網頁上。

董事會成員

於本公佈日期，董事會成員包括執行董事宋忠官博士、王昭康先生、宋劍平先生、宋潔貞女士及葉少林先生，非執行董事劉均賀先生及獨立非執行董事陳子虎先生、吳文堅先生及蔡秀玲教授。

本人謹代表董事會對管理團隊、員工及股東為本集團付出的努力及貢獻深表謝意。

承董事會命
主席
宋忠官

香港，二零一一年八月二十六日